
Expediente n.º: 1154/2022

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos. 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Antecedentes:

Expediente Procedimiento 

1154/2022
Consolidación  Empleo  Público.  Auxiliar  Sanitario  /  Capacitación 

Profesional Gerocultor

En arás del buen funcionamiento de las administraciones públicas y de acuerdo con la mejor 

de la organización del centro residencial de Calanda 

RESUELVO

PRIMERO. Realizar la convocatoria del Tribunal Calificador para su celebración el 25 de 

Enero de 2024. 

SEGUNDO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 

conocimiento. 

TERCERO.  Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 

[http://calanda.sedelectronica.es]  y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. Así como 

notificación  personal  a  través  de  email  a  todos  los  candidatos,  la  lista  definitiva  de  los 

aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos 

En Calanda, a fecha de la firma electrónica

Alcalde-Presidente.

Fdo.: José Alberto Herrero Bono

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Calanda
Pz. de España, 1, Calanda. 44570 (Teruel). Tfno. 978886141. Fax: 978886061

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
A

X
A

4
R

S
W

J
E

S
F

W
F

5
T

N
Y

L
Q

D
2
T

7
M

9
 

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

a
la

n
d
a
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
3
-1

3
5
6
  
 F

e
ch

a
: 

0
7
/1

1
/2

0
2
3

J
O

S
E

 A
L

B
E

R
T

O
 H

E
R

R
E

R
O

 B
O

N
O

 (
1

 d
e

 1
)

A
lc

a
ld

e
F

e
c
h

a
 F

ir
m

a
: 
0

7
/1

1
/2

0
2

3
H

A
S

H
: 
a

7
5

1
a

4
3

f4
9

a
6

ff
fe

e
0

e
6

9
8

8
3

a
a

b
4

d
e

fc


